2020 年５月 29 日

各 位

会社名 山一電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 佳孝

（コード番号 6941 東証第一部）

問合せ先 取締役兼上席執行役員管理本部長 松田 一弘

（電話 03-3734-0115）

2020年３月期個別業績の前期実績値との差異についてのお知らせ

2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）における個別業績につきまして、前期実績値との間

に差異が生じたため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）個別業績と前期（2018年４月１日～2019年３月31

日）実績値との差異

売 上 高

営業利益

経常利益

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

百万円

13,285

百万円

1,098

百万円

1,982

百万円

1,885

円 銭

84.73

当期実績値（Ｂ） 14,609 1,506 2,169 2,032 94.27

増減額（Ｂ－Ａ） 1,324 408 187 147

増減率（％） 10.0 37.2 9.4 7.8

２．前期実績との差異の理由

半導体市場向け事業にて、第２四半期以降のデータセンタ向けを中心としたメモリ半導体用ソケッ

トの需要回復と、スマートフォン向け製品の販売が順調に推移したことに加え、コネクタ事業にて、

通信インフラ市場向け製品が順調に推移したことにより、前期実績値を上回る結果となりました。

以上